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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1992:702) om 
inkomstskatteregler med anledning av vissa 
omstruktureringar inom den finansiella sektorn, 
m.m.;

 

utfärdad den 10 december 1998.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 1 och 5 §§ lagen (1992:702) om in-
komstskatteregler med anledning av vissa omstruktureringar inom den finan-
siella sektorn, m.m. skall ha följande lydelse.

 

1 §

 

Vid fusion mellan Konungariket Sveriges stadshypotekskassa och
stadshypoteksföreningar enligt 2 § lagen (1992:700) om ombildning av
stadshypoteksinstitutionen tillämpas bestämmelserna i 2 § 4 mom. andra–
fjärde, sjunde, åttonde och elfte styckena lagen (1947:576) om statlig in-
komstskatt i lagrummets lydelse vid utgången av år 1998. 

Vid fusion som avses i första stycket samt vid en följande överlåtelse av
Stadshypotekskassans tillgångar till det kreditaktiebolag som avses i 3 § la-
gen om ombildning av stadshypoteksinstitutionen skall överlåtande och
övertagande företag anses som en skattskyldig vid återföring av obeskattade
reserver enligt 2 § samt vid tillämpning av lagen (1990:655) om återföring
av obeskattade reserver.

 

5 §

 

Om ett utländskt bankföretag övertar hela den rörelse som bedrivs av
ett bankaktiebolag som har bildats före den 1 augusti 1990 och som ägs di-
rekt eller genom förmedling av ett helägt dotterföretag skall bestämmelserna
i 2 § 4 mom. andra–fjärde, sjunde, åttonde och elfte styckena lagen
(1947:576) om statlig inkomstskatt i lagrummets lydelse vid utgången av år
1998, 13 § lagen (1990:654) om skatteutjämningsreserv samt 8 § lagen
(1990:655) om återföring av obeskattade reserver äga motsvarande tillämp-
ning. 

 

Denna lag träder i kraft den 1 janauri 1999 och tillämpas första gången vid
taxeringen år 2000.
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 Prop. 1998/99:15, bet. 1998/99:SkU5, rskr. 1998/99:67.

SFS 1998:1613
Utkom från trycket
den 18 december 1998
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